
平成 30年 9月吉日 

 

マスクアライナーMA-10販売終了のお知らせ 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、長年に渡り発売をしてまいりましたマスクアライナーMA-10 をリニューアルに伴

い 2018年 8月出荷分をもちまして販売を終了とさせていただくこととなりました。 

 販売終了に伴うご不便など大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。今後ともお客様にご満足いただける製品を

お届けできるよう尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

 後継機として「マスクアライナーMA-10B」の販売を開始いたします。 

 

敬具 

 

ミカサ株式会社 

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-8-1 

【お問い合わせ】 

営業部 半導体製造装置グループ 

TEL 03-3433-8216 

FAX 03-3433-8229 

E-mail ecsemi@opticoat.co.jp  

 

  

  

 

 


